MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE PUBLICAÇÃO FEITA 28/08/2019

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA DE PUBLICAÇÃO FEITA 28/08/2019, que onde se diz: torna pública a

abertura do Processo Licitatório nº 074/2019, modalidade Pregão n° 034/2019 Objeto:

contratação de serviços especializados para organização, realização e

acompanhamento de concurso público da prefeitura municipal de Jeceaba/MG, no

exercício de 2019, leia-se: torna pública a abertura do Processo Licitatório nº

078/2019, modalidade Pregão n° 035/2019 Objeto: contratação de serviços

especializados para organização, realização e acompanhamento de concurso

público da prefeitura municipal de Jeceaba/MG.

Jeceaba, 30 de agosto de 2019.

Fábio Vasconcelos

Prefeito